

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudi Varlığı Örumcek Yuvasından Daha Çürüktür!

Haber:

Yahudi varlığının Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, Yahudi varlığının 1948'de kuruluşundan bu yana en ciddi iç krizle karşı karşıya olduğunu vurguladı, vermiş olduğu özel bir röportajda yargı reformu planını çevreleyen çatışmayı varlığın kuruluşundan bu yana birçok sektörü etkileyen en ciddi iç kriz olarak nitelendirdi, çözüm için temasların başarısız olacağını vurguladı ve yasaların teşvik edilmesinin ve buna yönelik protestoların ortasında görevinden istifa etme teklifini reddettiğini açıkladı ve şöyle dedi: "Halkın her kesiminden olan kamuoyuna çok güveniyorum; bu konuyla ilgili çeşitli öneriler aldım, bunların arasında reddetmiş olduğum bu öneri de vardı ve kesinlikle bu hiç doğru görünmüyor."

On binlerce Yahudi, Netanyahu hükümeti tarafından desteklenen ve eleştirmenlerinin demokrasinin temellerine aykırı olduğunu düşündüğü yargı sistemi reform projesini protesto etmek için Cumartesi akşamı tekrar Tel Aviv sokaklarına döküldü ve Yahudiler art arda on altıncı haftadır projeye karşı gösteri yapıyorlar. (Ma'an Ajansı 23/04/2023, uyarlanmıştır).

Yorum:

Bu açıklamalar, bu varlığın Sudan'daki krizin çözümünde rol oynamak istediğini ve sanki bölgede gerçek bir siyasi ağırlığa ve güçlü bir etkiye sahipmiş gibi kibirli bir şekilde konuştuğunu gösteriyor; oysa hakikatte bu varlık örümcek yuvasından daha çürük olup iç durumu ise bir dizi kriz ve çelişkiler yığınının ibaret olduğu gibi iktidar koalisyonu içindeki yürütme ve yasama yetkilerine güç katacak yargı değişikliklerine hazırlanan ve Batı Şeria, Kudüs, bilakis bölge ile ilgili projeleri takip eden veya bunlarla örtüşen Netanyahu'nun tırnaklarını koparmak için Amerika'nın bu protestoları kullanmasına kolayca izin verecek şekilde siyasi olarak da dengesiz bir varlıktır. Ancak bu varlığın kırılma doğası, Netanyahu'nun hırsından ve kibirli koalisyonunun planlarından daha büyüktür; bu yüzden kendisini, dışarıdan İran'a saldırarak direnişini kırarak şekilde yediği tokatlarla birlikte kendi "ülkesinde" hükümetini ve şahsını tehdit etmesinin yanı sıra varlığının da güvenliğini tehdit eden engellerle karşı karşıya bulmuştur; dolayısıyla Amerika'nın emriyle olan Suudi Arabistan ile İran arasındaki uzlaşma, bunu engellemek için olmuştur.

Herzog'un açıklamaları, Yahudi varlığının geleceğine dair gerçek bir bölünme korkusunun boyutlarını gösterdiği gibi bu varlığın sekizinci on yılın karmaşasının ve içsel parçalanmanın acısını çekmekte olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla bu varlık, Amerika ve Avrupa'nın ipi olmasaydı uzun zaman önce parçalanacak ve büyük bir devlet ve içeride ve dışarıda sebat ve savunma açısından güçlü ve istikrarlı bir devlet olmadığı için de onu ortadan kaldırmak kolay olacak, dahası son derece zayıf ve ölüm halinde olacaktır; çünkü onun ipleri denizlerin ve okyanusların ötesindeki büyük ülkelerin elinde olup İslam ümmeti onu bileteki bir bilezik gibi kuşatmıştır ve "onun" büyük şehirleri ise İslam ümmetinden bir taş atımı uzaklıktadır. Bu yüzden ümmet ve orduları harekete geçip Yahudi varlığını koruyan rejimleri devirirse, onun kökünden sökülüp atılması onu savunmak için gerekli olan hareketten daha hızlı olacaktır.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَالْقَيْنَا بَيْنَهُمُ الْعَدَاوَةَ وَالْبَغْضَاءَ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ كُلَّمَا أَوْفَدُوا نَارًا لِلْحَرْبِ أَطْفَأَهَا اللَّهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا وَاللَّهُ لَا يُحِبُّ الْمُفْسِدِينَ **Aralarına, kıyamete kadar (sürecek) düşmanlık ve kin soktuk. Ne zaman savaş için bir ateş yakmışlarsa (fitneyi uyandırmışlarsa) Allah onu söndürmüştür. Onlar yeryüzünde bozgunculuğa koşarlar; Allah ise bozguncuları sevmez.**" [Maide 64]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. İbrahim et-Temimi - Mübarek Toprak (Filistin)**